
Dodatek č. 1
k Příkazní smlouvě ze dne 22.10. 2020

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

00282707
DIČ: CZ00282707

zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

IČ:

jako „příkazce"

a

Jaroslav Hadamík
se sídl
IČ:

jako „příkaznik"

I.

Obě smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. I. Předmět smlouvy Příkazní smlouvy
ze dne 22. 10. 2020 mezi městem Tišnov a Jaroslavem Hadamíkem, IČ: 09528261, se sídlem

přičemž obsah citované smlouvy zůstává v ostatních
částech beze změn, takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu následující
záležitosti: prodej vstupenek, půjčování klíčů od šatních skříněk a půjčování bruslí. Tuto
činnost bude vykonávat v příkazcem vyhrazené místností na kluzišti Tišnov, Smíškova,
parc.č. 1847/16, a to v době provozu kluziště pro veřejnost (nejméně 15 minut před a po
začátku a nejméně 15 minut před a po konci jednotlivých časových bloků).

2. Příkazník se zavazuje kontrolovat splnění podmínek pro vstup osob do prostor sportoviště
dle podmínek stanovených aktuálním mimořádným opatřením Ministerstva
zdravotnictví, případně jiné státní instituce. Příkazník odpovídá příkazci za případnou
škodu vzniklou nedodržením předmětných opatření.

3. Případné činnosti, které bude příkazce požadovat nad rámec této smlouvy, se zavazuje
příkazník provést po odsouhlasení jejich rozsahu, termínů plnění a odměny.



r II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž smluvní strany obdrží po jednom
z nich.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, vědomi si
právních následků spojených s jejím uzavřením.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého znění tohoto dodatku.

4. Práva a povinnosti tímto dodatkem neupravené se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

5. Uzavření tohoto bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 26 konané dne
24. 11. 2021, usnesením č. RM/48/26/2021.

24. 11, 2021 V Tišnově dne ....2A.JJ.i...?.0?jV Tišnově dne

za příkazce
Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova

za příkazníka
Jaroslav Hadamík


